

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้าง

1. ชื่อโครงการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ปี 2563 งานอำนวยความสะดวก
เพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงยโสธร สำนักงานทางหลวงที่ 8 (มหาสารคาม)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,271,000.00 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง
บนทางหลวงหมายเลข 215 ตอน สุวรรณภูมิ - สาทรัมย์
ระหว่าง กม.55+915 - กม.65+350 LT.,RT. (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน 2 แห่ง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 2,270,656.94 บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
.....
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ตามรายการแนบ
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายปัญญา หวังดี รอ.ขท.ยโสธร (ว) ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายจักรพงษ์ ผดุงสมัย ขอ.ขท.ยโสธร กรรมการ
 - 6.3 นายเปรม เกษร ชม.ขท.ยโสธร กรรมการ



(นายศักดิ์พงษ์ อีร์เนตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยโสธร ✓

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนน ปี 2563

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข

2. 215 ตอน สุวรรณภูมิ - สาทราย ระหว่าง กม. 55+915 - กม. 65+350 LT.,RT. (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน 2 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงยโสธร / กรมทางหลวง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93.14.18.00)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,271,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มี.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 2,270,656.94 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปัญญา หวังดี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ยโสธร (ว)

7.2 จักรพงษ์ ผดุงสมัย กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.ยโสธร

7.3 เปรม เกษร กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.ยโสธร



(นายศักดิ์พงษ์ อีร์เนตร)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยโสธร

๑๑ มี.ค. ๒๕๖๓

เปรม เกษร

10 มีนาคม 2563 17:10:19

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ปี 2563 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง
 บนทางหลวงหมายเลข 215 ตอน สุวรรณภูมิ - สาทราษฎร์ ระหว่าง กม. 55+915 - กม. 65+350 L.T.,RT. (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93.14.18.00)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงโยธา / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1		งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
1.1		งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)							
1.1.1		เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS CUT-OFF(9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITHHIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT - OFF) (DWG.NO MD-601)	ต้น	47.000	30,979.67	1,456,044.49	1.3603	42,141.64	1,980,657.31
2.1									
2.2		ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าสำหรับเป็นค่าขยายระบบไฟฟ้า ค่ามิเตอร์และค่าหม้อแปลง พร้อมอุปกรณ์อื่น ๆ ครบชุด	SET	2.000	106,594.00	213,188.00	1.3603	144,999.81	289,999.63
TOTAL									2,270,656.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมซ่อมบำรุงความปลอดภัยทางถนน ปี 2563 งานอำนวยความสะดวกป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 215
 ตอน สุวรรณภูมิ - สาทราษฎร์ ระยะทางกม. 55+915 - กม. 65+350 LT.,RT. (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงโพนสะหวัน/กรมทางหลวง


(จีกรพงษ์ หดงสมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ปิชญญา ทังดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(เปรม เกษร)

กรรมการกำหนดราคากลาง